
 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 79/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej PW oraz zmian do Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej (SSPOW) 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 1 października 2024 r. w administracji centralnej Politechniki Warszawskiej tworzy 

się Samodzielne Stanowisko ds. Promocji Ośrodków Wypoczynkowych oraz Koliby  

Studenckiej PW, które w systemie identyfikacji jednostek i komórek organizacyjnych 

Politechniki Warszawskiej otrzymuje symbol: SSPOW. 

 

§ 2 

 

W Regulaminie organizacyjnym Politechniki Warszawskiej, stanowiącym załącznik  

do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Politechniki Warszawskiej wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w załączniku nr 3 po § 33 dodaje się § 33a, w brzmieniu: 

 

„§ 33a 

Samodzielne Stanowisko ds. Promocji Ośrodków Wypoczynkowych  

oraz Koliby Studenckiej PW 

 

1. Samodzielne Stanowisko ds. Promocji Ośrodków Wypoczynkowych oraz Koliby 

Studenckiej PW (symbol: SSPOW), jest samodzielnym stanowiskiem pracy właściwym  

do realizacji zadań związanych z popularyzacją i reklamowaniem ośrodków 

wypoczynkowych PW. 

2. Zakres zadań na Samodzielnym Stanowisku ds. Promocji Ośrodków Wypoczynkowych  

oraz Koliby Studenckiej PW obejmuje: 

1) prowadzenie promocji ośrodków wypoczynkowych PW oraz Koliby Studenckiej PW,  

w tym projektowanie kampanii promocyjnych i informacyjnych o ofercie ośrodków 

wypoczynkowych PW oraz Koliby Studenckiej PW; 

2) planowanie i realizację kampanii online, w tym kampanii reklamowych w mediach 

społecznościowych, GoogleAds oraz monitorowanie ruchu na stronach internetowych 

ośrodków wypoczynkowych PW oraz Koliby Studenckiej PW; 

3) prowadzenie fanpage ośrodków wypoczynkowych PW (Facebook, Instagram, 

LinkedIn); 

4) prowadzenie serwisów kanclerza w Intranecie, w szczególności w obszarze: 

„Infrastruktura i bezpieczeństwo”. 

3. Samodzielne Stanowisko ds. Promocji Ośrodków Wypoczynkowych oraz Koliby 

Studenckiej PW podlega kanclerzowi, nadzór merytoryczny sprawują, zgodnie  

z kompetencjami – prorektor ds. ogólnych oraz prorektor ds. studenckich.”; 

 



 

 

2) załączniki nr 7a i 7b otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

 

 

 REKTOR 

 

 

                  prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

  


